cy-dessus. Signé Guyot.

(Copia conforme all’estratto originale che esisteva nella Biblio-
teca di M. Herisson, giudice al tribunale civile di Chartres —
Comunicata da M. Lejeune alla Société Royale des Antiquaires
de France — vedi Mémoires cit. pag. 436).

(DocurEenTto XII)

DE ACTIS
SCINDICORUM COMMUNITATIS

SANCTT JULLIANI AGENTIUM

CONTRA

Animalia Bruta ad formam muscarum volantia
coloris viridis communi voce
appellata Verpillions seu Amblevins

DE ACTIS

SCINDICORUM COMMUNITATIS SANCTI JULLIANI AGE
CONTRA

_Animalia Bruta ad formam muscarum volat
coloris viridis communi voce appellata Verpi
seu Amblevins.

TESTIMONIALES ET REASSUMPTUM.

Anno domini millesimo quingentesimo octuagesimc sep
die decima tertia mensis aprilis comparuit in bancho a
judicialium episcopatus Maurianne honestus vir Franciscu
neti scindicus et procurator procuratorioque nomine totit
munitatis et parrochie Sancti Julliani qui in causa quam
dunt reassumere prosequi aut de novo intentare coram 1
dissimo domino Maurianne episcopo et principe seu re:
domino generali ejus Vicario et Officiali contra Animalia
mam muscarum volantia coloris viridis communi voce a
Verpillions ou Amblevins facit constituit elegit et creavit
ac legitimum procuratorem totius dicte communitatis et
tuit vigore sui scindicatus de quo fidem faciet egregium
mandum Bertrandi causidicum in curiis civitatis Mauria1
sentem et acceptantem ad fines coram eodem reverendissi:

scopo et ejus Vicario generali comparendi et faciendi ¢

e s o
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circa negotiis ejusdem cause spectat et pertinet et prout ipse
scindicus facere posset si presens et personaliter interesset cum
electione domicillii et ceteris clausulis relevationis ratihabitionis
et aliis opportunis suo juramento firmatis subque obligatione et
ypotheca bonorum suorum et dicte communitatis que concedun-

tur in bancho die.et anno premissis.
ORDINATIO.

Anno domini millesimo quinquagesimo octuagesimo septimo et
die sabatti decima sexta maii comparuerurit judicialiter coram
nobis. Vicario generali Maurienne prefato Franciscus Ameneti
conscindicus Sancti Julliani cum egregio Petremando Bertrandi
ejus procuratore producens testimoniales constitutionis facte ei-
dem egregio Bertrandi die tertia decima aprilis proxime fluxi pe-
tit sibi provideri juxta supplicationem nobis porrectaml parte
scindicorum et communitatis Sanct: Julliani exordiente Divino
primitus implorato auxilio signatum Franciscus Faeti contra Ani-
malia bruta ad formam muscarum volantia nuncupata Vex"pil-
lions producens etiam acta et agitata superioribus &nnis coram
predecessoribus nostris maxime de anno 1545 et die vicesima
secunda mensis aprilis unacum ordinatione nostra lata octava
maii millesimo qningentesimo octuagesimo sexto et ne contra Anima-
lia ipsis inauditis procedi videatur petunt sibi provideri de advoca-
to et procuratore pro defensione si quam habeant aut habere pos-